
 
                
 
 
 

คำสั่งโรงเรียนหนองไผ่ 
ที ่ 94  /๒๕๖8 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการประชุมเชิงปฏิบัติการ 
โครงการการจัดทำแผนปฏิบตัิการประจำปีการศึกษา ๒๕๖8 

 
 
    ด้วยโรงเรียนหนองไผ่ได้ดำเนินการจัดทำโครงการการจัดทำแผนปฏิบัติการประจำปีการศึกษา ๒๕๖8             
ในวันเสาร์ที่ ๒2 กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖8 เพ่ือจัดทำโครงการกิจกรรมประจำปีการศึกษา ๒๕๖8 และจัดทำ 
แผนปฏิบัติการประจำปีการศึกษา ๒๕๖8 รองรับงบประมาณโดยการกำหนดทิศทางการดำเนินงานในการสร้าง 
ความสำเร็จตาม เป้าหมายตัวชี้วัดสอดคล้องกับกลยุทธ์โรงเรียนและเพ่ือเป็นการพัฒนาบุคลากรให้มีความรู้เข้าใจ 
และมีส่วนร่วม ในการจัดทำแผนปฏิบัติการประจำปีการศึกษา ๒๕๖8 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๗ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทาง การศึกษา 
พ.ศ. ๒๕๔๗  ให้ไว้ ณ วันที่ ๒๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๔๗  จงึแต่งตั้งคณะกรรมการ ดังนี้ 

 
  ๑. คณะกรรมการอำนวยการ  ประกอบด้วย 
               ๑.๑ นางสาวอารีรัตน์     ชูรวง  ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่       ประธานกรรมการ 
               ๑.๒ นางสาวภคธนัน      แสนโฮม     รองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานงบประมาณ รองประธานกรรมการ 
               ๑.๓ นายณัฎฐ์กร          สวยเกษร     รองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานกิจการนักเรียน       กรรมการ 
               ๑.๔ นางสาวอมรา        ขอดสันเทียะ รองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานวิชาการ                กรรมการ 
               1.5 นายมนัสรัชฏ์         คำฟัก         รองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารทั่วไป                        กรรมการ 
               ๑.6 นางวนิดา             สารสิทธิ ์     ผู้ช่วยผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานงบประมาณ  กรรมการ 
               ๑.7 นายพีรศิษย์          สิงห์โสภา     ผู้ช่วยผู้อำนวยการกลุ่มบริหารทั่วไป                       กรรมการ 
               ๑.8 นายยุทธนา           นาอุดม       ผู้ช่วยผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานกิจการนักเรียน  กรรมการ 
               ๑.9 นางกัญญา            หมื่นชนะ ผู้ช่วยผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานบุคคล              กรรมการ 
               ๑.๑๐ นางดาวรุ่ง          พรหมอินทร ์ ผู้ช่วยผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานวิชาการ            กรรมการ    
               ๑.1๑ นางสาวออมทิพย์  ภัสรางกูร     ผู้ช่วยผู้อำนวยการกลุ่มอำนวยการ      กรรมการและเลขานุการ 
 ทำหน้าที่          
                    ๑) ให้คำปรึกษา ให้คำแนะนำ และอำนวยความสะดวกในประชุมเชิงปฏิบัติการโครงการการจัดทำ   
แผนปฏิบัติการประจำปีการศึกษา ๒๕๖8 ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย   
           ๒) ประชุมวางแผนการขับเคลื่อนคุณภาพของกลุ่มบริหารงานให้สอดคล้องกับแผนพัฒนาคุณภาพ 
การศึกษาสู่การปฏิบัติ 
           ๓)  นิเทศ กำกับ ติดตาม ผู้รับผิดชอบของกลุ่มงานจัดทำโครงการอย่างมีคุณภาพให้สอดคล้องตาม 
แผนพัฒนาคุณภาพการศึกษา โรงเรียนหนองไผ่ (ปีการศึกษา ๒๕๖๔-๒๕๖๘)  
 

/๒. คณะกรรมการ…. 



 ๒. คณะกรรมการฝ่ายดำเนินการ ประกอบด้วย   
              ๒.๑  นางสาวภคธนัน     แสนโฮม                 ประธานกรรมการ 
              ๒.๒  นางวนิดา                   สารสิทธิ์ รองประธานกรรมการ 
              ๒.๓  นางสาวออมทิพย์         ภัสรางกูร  กรรมการ 
              ๒.๔  ว่าที่ร.ต.พิชติ               แก้วสุริวงษ์ กรรมการ 
              ๒.๕  นายนพดล                 พลกลาง    กรรมการ 
              ๒.๖  นางสาวกิยามนต์          บุตรตรีสาร   กรรมการ 
              ๒.๗  นางสาวปวณีา             มลทาทิพย์       กรรมการ 
              ๒.๘  นายนิรุตต์  มูลสี       กรรมการ 

    ๒.๙  นายนนท์ปวิธ              เที่ยงดีฤทธิ์       กรรมการ 
    ๒.๑๐  นายธนะชัย              สุวรรณรังษี   กรรมการ 
    ๒.๑๑  นายราชัย                แก้วยศ    กรรมการ 
    ๒.๑๒  นางสาวศิริวรรณ        ศิริสุขประเสริฐ   กรรมการและเลขานุการ 
    ๒.๑๓  นางสาววภิารัตน์        พลเวียง      กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
   ทำหน้าที ่ประสานงานระหว่างคณะกรรมการฝ่ายต่างๆ ให้ดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
 

         ๓. คณะวิทยากร  ประกอบด้วย 
    ๓.๑ นางสาวภคธนัน     แสนโฮม                 รองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานงบประมาณ 

              ๓.๒ นางสาวออมทิพย์    ภัสรางกูร  ผู้ช่วยผู้อำนวยการกลุ่มอำนวยการ 
                                                                                   หัวหน้างานนโยบายและแผน 

   ทำหน้าที ่เป็นวิทยากรบรรยายเกี่ยวกับการจัดทำแผนปฏิบัติการประจำปีการศึกษา ๒๕๖8 
 

  ๔. ผู้เข้าร่วมการประชุม  ประกอบด้วย  
              ๔.๑ นางสาวอารีรัตน์       ชูรวง   ผู้อำนวยการ 
              ๔.๒ นางสาวภคธนัน     แสนโฮม                 รองผู้อำนวยการ 
               ๔.๓ นายณัฎฐ์กร    สวยเกษร  รองผู้อำนวยการ  
   ๔.๔ นางสาวอมรา   ขอดสันเทียะ  รองผู้อำนวยการ  
              ๔.๕ นายมนัสรัชฏ์    คำฟัก   รองผู้อำนวยการ  
  ๔.๖ นางสายรุ้ง              นิลมูล   คร ู
  ๔.๗ นางสาวสุวรรณี       ภู่ชัย   คร ู  
 ๔.๘ นางสาวนิตยา       ชาตินันท์  คร ู
 ๔.๙ นางอรสา               เสาโกมุท  คร ู
 ๔.๑๐ นางสาวเจริญ       ผลฉัตร   คร ู
     ๔.๑๑ ว่าที่ ร.ต.พิชิต        แก้วสุริวงษ์  คร ู
 ๔.๑๒ นายสิทธิศักดิ์            เต็มใจ   คร ู
  ๔.๑๓ นางสาวอารีย์    พิมพ์รัตน์  คร ู
  ๔.๑๔ นางสาวพัชรพร  ทองต้อย   ครผูู้ช่วย 
  ๔.๑๕ นางสาวชลลดา  จันทะอักษร  คร ู
  ๔.๑๖ นางสาววิยดา         ขุนพรหม  คร ู

/๔.๑๗ นายอนุรักษ์…    



 ๔.๑๗ นายอนุรักษ์           เพชรไทย  คร ู       
 ๔.๑๘ นายสุรัตน์ชัย            พรมเท้า   คร ู
 ๔.๑๙ นางสาวพรรณพร     วงษ์แหวน  คร ู        
 ๔.๒๐ นายเธียรวิชญ์            พวงดอกไม้  คร ู
 ๔.๒๑ นางสาวศศิธร           ทองหล่อ  คร ู
 ๔.๒๒ นางสาวชนิดาภา     รุ่งจำรัส   คร ู
 ๔.๒๓ นางสาวหัชชพร      อินทร์รจนา  คร ู
 ๔.๒4 นางสาวกานดามณี    คำสิงห์   คร ู
 ๔.๒5 นางสาวนรินทิพย์      แก่นเสา   คร ู
 ๔.๒6 นายสันติ                คำอ่อน   คร ู
 ๔.๒7 นางอรวรรณ          อานพรหม  คร ู
 ๔.๒8 นางสาวออมทิพย์    ภัสรางกูร  คร ู
 ๔.๒9 นางสาวจิตรวดี       ภักดีสาร   คร ู     
 ๔.30 นางวีรนุช          ทองน้อย  คร ู
 ๔.๓1 นางดวงจันทร์        สิงห์โสภา  คร ู  
 ๔.๓2 นายนะรงค์          ทองน้อย  คร ู  
 ๔.๓3 นางสกุลยา          พรมเท้า   คร ู
 ๔.๓4 นางสายชล          พลสีดา   คร ู
 ๔.๓5 นางกรทิพย์           มาอยู่วัง   คร ู
 ๔.๓6 นายพิชญุตม์          เทียนเที่ยง  คร ู
 ๔.๓7 นางสาวกิยามนต์    บุตรตรีสาน  คร ู
 ๔.๓8 นายธวัฒน์ชัย        แก้วเมืองปัก  คร ู
 ๔.๓9 นางสาวพิมพ์พจี    สิงห์เส   คร ู
 ๔.40 นางสาวศิริวรรณ       ศิริสุขประเสริฐ  คร ู
 ๔.๔1 นางสาววภิารัตน์       พลเวียง   ครูผู้ช่วย 
 ๔.๔2 นายนิกร           หล้าน้อย  คร ู
 ๔.๔3 นางสาวสภุาภรณ์      กรณ์แก้ว   คร ู
 ๔.๔4 นางสาววลัยพร     นาคธรรมชาติ   คร ู
 ๔.๔5 นายราชัย           แก้วยศ   คร ู 
 ๔.๔๖ นายนนท์ปวิธ      เที่ยงดีฤทธิ์  คร ู
 ๔.๔๗ นายธนะชัย              สุวรรณรังษี  คร ู
 ๔.๔๘ นายนพดล         พลกลาง   คร ู
 4.49 นางสาวสุกัญญา  ทองสน    ครูผู้ช่วย 
 ๔.50 นางดาวรุ่ง           พรหมอินทร์  คร ู
 ๔.๕1 นายศุภชัย              อานพรหม  คร ู
 ๔.๕2 นางพวงรัตน์           จิตอารี   คร ู
 ๔.๕3 นางวนิดา                สารสิทธิ์   คร ู
 ๔.๕4 นายนิรุตต์               มูลสี   คร ู
 

/๔.๕5 นางมณี … 



 
 ๔.๕5 นางมณี                ด้วงนิล   คร ู
 ๔.๕6 นางญาตา            ศรีโคตร   คร ู
 ๔.๕7 นายรชฏ                 แก้วเกิด   คร ู         
 ๔.๕8 นางกัญญา            หมื่นชนะ  คร ู
 ๔.๕9 นายเริงนรินทร์     ขาวสะอาด  คร ู
 ๔.60 นายฉัตรพงศ์        ปิ่นปั่น   คร ู
 ๔.๖1 นายดุสิต            จันนาคา   ครูผู้ช่วย 
 ๔.๖2 นางสาวอาลิตา                สุทธิศักดิ์  คร ู
 ๔.๖3 นายธีรธ์วัช     ปัญญาหล้า   ครูผู้ช่วย 
 ๔.๖4 นางพัชรินทร์         จันทพยัคฆ์  คร ู
 ๔.๖5 นายสุวรรณ          กันแพงศรี  คร ู
 ๔.๖6 นายณัฏฐนันท์       ทาชาติ   คร ู  
 ๔.๖7 นายทวีศักดิ์            อุ่นจันทร์  คร ู
 ๔.๖8 นายเชาวว์รรธน์        ศรีชมชื่น  ครูผู้ช่วย 
 ๔.๖9 นางกุมารี          ทับทิมหล้า  คร ู
 ๔.70 นายพีรศิษย์       สิงห์โสภา  คร ู
 ๔.71 นายธีระวัฒน์      พันธุ์แสง  คร ู
 ๔.72 นายมานะ         บุญเกิด   คร ู
 ๔.๗3 นายจิรวัฒน ์      รัตนเทพบัญชากุล  คร ู
 ๔.๗4 นายวิจักขณ์       คำเวียงคำ  คร ู
 ๔.๗5 นายยุทธนา        นาอุดม   คร ู
 ๔.๗6 นางสาวรินญภชั      มิไพทูล   คร ู
 ๔.๗7 นายณัฐวุฒิ         ชัยนอก   คร ู
 ๔.๗8 นางสาวกนกกาญจน์   การะเกษ  คร ู
 ๔.๗9 นายอานนท์          บุญสิงห์   คร ู
 ๔.80 นางสาววริยา       สร้อยมาต  คร ู
 ๔.81 นางสาวพรสินี     ใหม่จันทร์   ครูผู้ช่วย 
 ๔.๘2 นายกรวิชญ์         ทองต้อย  ครูผู้ช่วย 
 ๔.๘3 นางสาวจรรทราวรรณ   ช้างสุวรรณ  ครูผู้ช่วย 
 ๔.๘๔ นางสาวชาริณา      ศรีเหรา   คร ู
 ๔.๘๕ นางสาวบัวเรียน    ฤทธิ์กล้า   คร ู
 ๔.๘๖ นางเพลินทิพย์       โล่ห์สุวรรณ  คร ู  
 ๔.๘๗ นางสาวปวีณา        มลทาทิพย์  คร ู
 ๔.๘๘ นายชวุฒิ              มากมิ่ง   คร ู
 ๔.๘๙ นางสาวจุฑามาศ     อ่อนตา   คร ู
 ๔.90 นางสาวอสมาภรณ์   มั่นพุฒ   คร ู
 ๔.๙๑ นางสาวดวงกมล     ธูปหอม   คร ู
          ๔.๙๒ นายนภัส         บุญเสริม   คร ู

     /๔.๙๓ นางสาวขนิษฐา… 



 ๔.๙๓ นางสาวขนิษฐา     อยู่ข้างแรม   คร ู
 ๔.๙๔ นางสาวพัชรินทร์    โพธิ์ทอง   คร ู
 ๔.๙๕ นายณัฐวิชญ์       เลิศนันทวิเวียร  ครูอัตราจ้าง 
 ๔.๙๖ นายนันทรัตน์    เกาเทียน   ครูคอมพิวเตอร์ 
 ๔.๙๗ นายกิตติชัย       ทองมา   เจ้าหน้าที่ห้องคอมพิวเตอร์ 
 ๔.๙๘ นางสาวจุฑามาศ  ยิ้มยินดี   เจ้าหน้าที่การเงิน 
 ๔.๙๙ นางสมพิษ    สุทธะ   เจ้าหน้าที่ธุรการ 
 ๔.10๐ นางสาวพิไรวรรณ   พุ่มเกตุ   เจ้าหน้าที่พัสดุ 
          ๔.10๑ นายสุวรรณ  ชายา   พนักงานธุรการ 
 ๔.102 ตัวแทนคณะกรรมการสถานศึกษาข้ันพ้ืนฐาน 
 ๔.๑๐3 ตัวแทนนักเรียน 
 ๔.๑๐4 ตัวแทนผู้ปกครอง 
  ทำหน้าที ่๑) เข้าร่วมประชุมเชิงปฏิบัติการโครงการการจัดทำแผนปฏิบัติการประจำปีการศึกษา ๒๕๖8 
                      ๒) จัดทำโครงการที่สอดคล้องกับแผนพัฒนาคุณภาพการศึกษา โรงเรียนหนองไผ่                   
(ปีการศึกษา ๒๕๖๔-๒๕๖๘) 
                     ๓) ผู้รับผิดชอบโครงการจัดทำโครงการ ส่งกลุ่มบริหารงาน ๖ กลุ่ม ภายในวันที่ ๑๐ มีนาคม           
พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 ๕. คณะกรรมการฝ่ายพิธีการ  ประกอบด้วย 
     ๕.๑ ว่าที่ร.ต.พิชิต            แก้วสุริวงษ์  ประธานกรรมการ 
 ๕.๒ นางสาวศิริวรรณ       ศิริสุขประเสริฐ  รองประธานกรรมการ 
 ๕.๓ นางสาววริยา           สร้อยมาต  กรรมการ 
 ๕.๔ นางสาวขนิษฐา         อยู่ข้างแรม  กรรมการ 
 ๕.๕ นางสาวพัชรพร   ทองต้อย  กรรมการ  
  ๕.๖ นางสาวพิมพ์พจี        สิงห์เส   กรรมการและเลขานุการ 
       ทำหน้าที่  ๑) เป็นพิธีกรดำเนินกิจกรรมพิธีเปิด-ปิดและดำเนินการตลอดการประชุม 
          ๒) ประสานงานกับวิทยากรในระหว่างการประชุม 
          ๓) ดำเนินการพิธีมอบเกียรติบัตร 
 

 ๖. คณะกรรมการฝ่ายเตรียมอาคารสถานที่ ประกอบด้วย 
    ๖.๑  นายนิรุตต ์  มูลสี   ประธานกรรมการ 
 ๖.๒  นายจิรวัฒน ์  รัตนเทพบัญชากุล รองประธานกรรมการ 
 ๖.๓  นายณัฐวุฒิ              ชัยนอก    กรรมการ 
 ๖.๔  นายกรวิชญ์              ทองต้อย  กรรมการ 
 ๖.๕  พนักงานและลูกจ้างทุกคน   กรรมการ 
 ๖.๖  นายมานะ  บุญเกิด   กรรมการและเลขานุการ 

             ทำหน้าที่  จัดเตรียมสถานที่ประชุมโต๊ะ เก้าอ้ี จัดตกแต่งดอกไม้  ติดตั้งอุปกรณ์ต่อพ่วงไฟฟ้า
และอำนวยความสะดวกในการใช้สถานที่ตลอดการประชุม ณ  ห้องประชุมพราวภัสสร โรงเรียนหนองไผ่ 
  
 
 

๗. คณะกรรมการ… 



  ๗. คณะกรรมการฝ่ายโสตทัศนูปกรณ์ ประกอบด้วย 
    ๗.๑ นายนพดล         พลกลาง   ประธานกรรมการ 
  ๗.๒ นายนิกร   หล้าน้อย           รองประธานกรรมการ 
 ๗.๓ นายราชัย            แก้วยศ    กรรมการ             

              ๗.๔ นางสาวสุกัญญา     ทองสน   กรรมการ 
  ๗.๕ นางสาวสุภาภรณ์  กรณ์แก้ว  กรรมการ 
  ๗.๖ นายนนท์ปวิธ      เที่ยงดีฤทธิ์  กรรมการและเลขานุการ 

    ทำหน้าที ่  จัดเตรียมเครื่องคอมพิวเตอร์  เครื่องฉายโปรเจคเตอร์ ไมโครโฟน  เครื่องเสียง ในห้องประชุม 
และอำนวยความสะดวกด้านโสตทัศนูปกรณ์ ตลอดการประชุม 

 

 ๘. คณะกรรมการฝ่ายบันทึกภาพและจัดทำวีดีทัศน์ ประกอบด้วย 
    ๘.๑ นายธนะชัย              สุวรรณรังษี  ประธานกรรมการ 
  ๘.๒ นายนิกร   หล้าน้อย           รองประธานกรรมการ 

  ๘.๓ นายนันทรัตน์    เกาเทียน  กรรมการ 
  ๘.๔ นายกิตติชัย       ทองมา    กรรมการและเลขานุการ 

     ทำหน้าที ่บันทึกภาพ และจัดทำวีดีทัศน์การดำเนินกิจกรรม ตลอดการประชุม 
 

  ๙. คณะกรรมการฝ่ายจัดทำเกียรติบัตรและออกแบบป้ายโครงการ ประกอบด้วย 
 ๙.๑ นายราชัย                แก้วยศ   ประธานกรรมการ 
 ๙.๒ นายนิกร   หล้าน้อย           รองประธานกรรมการ 
 ๙.๓ นางสาวสุภาภรณ์  กรณ์แก้ว  กรรมการ 

 ๙.๔ นางสาวสุกัญญา     ทองสน   กรรมการ 
  ๙.๕ นายกิตติชัย       ทองมา   กรรมการ 

 ๙.๖ นายนพดล         พลกลาง   กรรมการ 
 ๙.๗ นายธนะชัย              สุวรรณรังสี  กรรมการ 
    ๙.๘ นายนนท์ปวิธ      เที่ยงดีฤทธิ์  กรรมการและเลขานุการ 
     ทำหน้าที ่ ออกแบบจัดทำเกียรติบัตรให้วิทยากร และผู้เข้าร่วมประชุมและออกแบบป้ายโครงการ 
 

        ๑๐. คณะกรรมการฝ่ายเอกสารและอุปกรณ์  ประกอบด้วย 
   ๑๐.๑ นางสาวออมทิพย์       ภัสรางกูร   ประธานกรรมการ 
 ๑๐.๒ นางสาวศิริวรรณ        ศิริสุขประเสริฐ  รองประธานกรรมการ 

 ๑๐.๓ นายนนท์ปวิธ     เที่ยงดีฤทธิ์  กรรมการ 
 ๑๐.๔ นางสาววภิารัตน์        พลเวียง   กรรมการและเลขานุการ 

    ทำหน้าที ่ จัดทำบันทึกข้อความและเตรียมเอกสารที่เก่ียวข้องกับการประชุมให้ดำเนินการก่อนการประชุม 
และหลังการประชุมเสร็จสิ้น 

 

        ๑๑. คณะกรรมการฝ่ายรับรายงานตัว  ประกอบด้วย 
  ๑๑.๑ นางสาวศิริวรรณ          ศิริสุขประเสริฐ  ประธานกรรมการ 

 ๑๑.๒ นางสาวกิยามนต์       บุตรตรีสาร  รองประธานกรรมการ 
 ๑๑.๓ นางสาวพิไลวรรณ       พุ่มเกตุ            กรรมการ 
 

/ ๑๑.๔ นางสาวหชัชพร… 



 
    ๑๑.๔ นางสาวหัชชพร     อินทร์รจนา  กรรมการ 
    ๑๑.๕ นางสาวนรินทิพย์      แก่นเสา   กรรมการ 

  ๑๑.๖ นางสาวจุฑามาศ ยิ้มยินดี   กรรมการและเลขานุการ 
               ทำหน้าที ่ จัดทำแบบบัญชีรายชื่อผู้เข้าร่วมการประชุม  และรับรายงานตัวผู้เข้าร่วมการประชุม 

        ๑๒. คณะกรรมการฝ่ายสวัสดิการ  ประกอบด้วย 

    ๑๒.๑ นางสาวปวีณา       มลทาทิพย์       ประธานกรรมการ 
 ๑๒.๒ นางสาวชลลดา   จันทะอักษร  กรรมการ 

 ๑๒.๓ นางสาวศศิธร            ทองหล่อ  กรรมการ 
  ๑๒.๔ นายจิรวัฒน ์  รัตนเทพบัญชากุล กรรมการ     
    ๑๒.๕ นางสาวจรรทราวรรณ   ช้างวรรณ  กรรมการ  
    ๑๒.๖ นางสาวพรสินี            ใหม่จันทร์  กรรมการ 
 ๑๒.๗ นางสาววภิารัตน์         พลเวียง   กรรมการ 
    ๑๒.๘  นางสาวกานดามณี    คำสิงห์   กรรมการ 
 ๑๒.๙ นางสมพิษ                สุทธะ   กรรมการ 
 ๑๒.๑๐ นางสาวอสมาภรณ์      มั่นพุฒ    กรรมการและเลขานุการ 
    ทำหน้าที ่ ดำเนินการจัดเตรียมน้ำดื่ม อาหารกลางวันและของว่างให้กับวิทยากรและผู้เข้าร่วมประชุม   

        ๑๓. คณะกรรมการฝ่ายสรุปและประเมินผล  ประกอบด้วย 
 ๑๓.๑ นางสาวออมทิพย์       ภัสรางกูร   ประธานกรรมการ 
              ๑๓.๒ นายนนท์ปวิธ     เที่ยงดีฤทธิ์  รองประธานกรรมการ 
              ๑๓.๓ นางสาวศิริวรรณ  ศิริสุขประเสริฐ   กรรมการและเลขานุการ 
              ๑๓.๔ นางสาววิภารัตน์         พลเวียง   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
              ทำหน้าที ่ จัดทำแบบประเมินโครงการ  และจัดทำรูปเล่มรายงานโครงการจัดทำแผนปฏิบัติการ 
ประจำปีการศึกษา ๒๕๖8 และจัดทำรูปเล่มแผนปฏิบัติการประจำปี ๒๕๖8 
 
     ให้ผู้ที่ได้รับมอบหมายปฏิบัติหน้าที่ในส่วนที่ได้รับมอบหมายอย่างเต็มกำลังความสามารถ เพื่อให้ 
บังเกิดผลดีต่อทางราชการ 
 

            ทั้งนีต้ั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
 

          สั่ง ณ วันที่ ๑๔ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
    
 
      (ลงชื่อ) 
                 (นางสาวอารีรัตน์  ชูรวง) 
                        ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่ 
 


